بنا بر آمار وزارت کار کانادا در سال 1381، دولت آن کشور مبلغ 40000000 دلار کانادایی از بابت مهاجرت ا یرانیان منتفع شده است. (همان)

در دهه های اخیر، آمریکا مقصد بیشترین تعداد ایرانیان مهاجر، به ویژه گروه های تحصیل کرده یا صاحب سرمایه، بوده است . طبق داده های سرشماری اخیر آمریکا، در سال 1379 (2000 میلادی) ایرانیان مقیم آن کشور با جمعیت تقریبی بین 319000 تا 371000 نفر ( 10 درصد خطا) بخشی از رده های بالای طبقات اجتماعی - سیاسی را تشکیل داده اند. شاخص های این موفقیت کسب پیشرفت های تحصیلی این گروه، سطح درآمد و سرمایه های آن هاست.